IDENTIFICAÇÃO: CAMARA MUNICIPAL DE VIANA
EXERCICIO: 2019

TERMO CIRCUNSTANCIADO DE BENS INTANGÍVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelas portarias nº 073, publicada no Diário Oficial
em 31/07/19, portaria nº 046 publicada no Diário Oficial em 16/05/19, e, portaria nº
080 publicada no Diário Oficial em 19/08/19, declara para os devidos fins que realizou
o Inventário de Bens Intangíveis, registrado no processo administrativo nº 12, tendo
apurado os seguintes valores:

Saldo de Bens IntangíveisSaldo Contábil 0,00Saldo Inventário 0,00Diferença 0,00
Notas explicativa:

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Viana/ES, 31 de dezembro de 2019.

Alcimar Mariano de Morais — Presidente
lVIatricula: 001208

Renata Baptista — Membro
Matricula: 001191

Adjaira da Silva Dionísio — Membro
lVIatricula: 001065

Bruno Desimon Testa da Silva — Membro
lVIatricula: 001190

		2732552955
	2020-06-12T14:45:21-0300
	Viana/ES
	FABIO LUIZ DIAS:08774742736
	Camara Municipal de Viana